

خبر یک

رهبر معظم انقلاب: ۲۰ دروغ واضح در سخنان ترامپ نشانه عصبانیت، درماندگی و سبک مغزی است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در دیدار رئیس و نایندگان مجلس خبرگان، با اشاره به جایگاه بی‌نظیر و استثنایی این مجلس در نظام اسلامی، وظیفه‌ای مهم را از مجلس خبرگان درخواست کردند و گفتند: این مجلس باید با تشکیل یک هیئت‌اندیشه‌ورز که دارای نگاه کلان و راهبردی و عمیق باشد، به بررسی چگونگی حرکت انقلاب اسلامی در ۳۸ سال گذشته به‌سمت اهداف اصلی خود و پیشرفت‌ها، توقف‌ها و احیاناً پسرفت‌ها خود از مسیر پیردازد و براساس جمع‌بندی به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم

رهبری، رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان سفید، زشت، ابلهانه، آشفته و سراسر غیرواقعی رئیس‌جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کردند: این سخنان ناشی از قدرت نبود بلکه ناشی از عصبانیت، درماندگی و سبک مغزی است زیرا آمریکایی‌ها از اینکه نقشه‌های چندین ساله آنها در منطقه غرب آسیا، با حضور مؤثر جمهوری اسلامی ایران، نقش بر آب شده‌است، به شدت ناراحت و عصبانی هستند.

■ مجلس خبرگان هیئت‌اندیشه‌ورز تشکیل دهد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مجلس خبرگان را مجلسی استثنایی و بی‌نظیر از لحاظ تر کیب، کار کرد و وظایف خواندند و افزودند: این مجلس در کنار وظایف کنونی آن، باید یک نگاه و ارزیابی کلان و راهبردی به مسیر و حرکت انقلاب اسلامی داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی در بیان این وظیفه و سازوکار اجرائی آن، خاطر‌نشان کردند: قوای سه‌گانه مأمور اداره کشور هستند و باید کشور را انقلابی اداره کنند اما مجلس خبرگان باید با تشکیل یک هیئت‌اندیشه‌ورز، میزان پیشرفت‌ها یا پسرقت‌ها را در مسیر حرکت به سمت اهداف انقلاب، ارزیابی و بر اساس آن از دست‌نگاه‌های مسئول، مطالعه کند. ایشان سپس با بیان چند نمونه، به تبیین وظیفه مطالبه‌گری پرداختند و گفتند: یکی از عناوین انقلاب ما، «نه شرقی نه غربی» بود و امروز اگرچه فقط وجود ندارد اما غرب یعنی آمریکا و دولت‌های اروپایی با قدرت و قوت وجود دارند.

■ خبرگان را باید از میزان انگیزه انقلابی

ارزیابی داشته باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «نه غربی» یعنی در سیاست، مجذوب و ملحق و مطیع و تحت‌تأثیر غرب نباشیم، در مسیر خواست آنها نیفتیم و کشور و فرهنگ آن را از آمیختگی با فرهنگ منحل غرب بپایش کنیم و مجلس خبرگان باید در این خصوص ارزیابی و مطالعه‌گری کند. ایشان، «اقتدار اقتصادی» را از ارکان اقتدار کشور خواندند و گفتند: از عناصر اصلی اقتدار اقتصادی، «قدرت پول ملی و قدرت خرید مردم» است، بنابراین اگر بر اثر بی‌مالتی و سیاست‌های غلط، ارزش پول ملی روز به‌روز تنزل یافت و در این زمینه عقبگرد و پسرقتی داشتیم، خبرگان باید از دولت، مجلس و دستگاه‌های مسئول، مطالعه‌گری کند. مسئله «عدالت، مبارزه با فقر و تقسیم صحیح ثروت» سومین مسئله‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی از آن در زمره مسائل اصلی انقلاب و مسائلی که نیازمند ارزیابی و مطالعه‌گری خبرگان است،

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

عصبانیت امریکایی‌ها از شکست مقابل ایران در عراق، سوریه و لبنان است

در عراق، سوریه و لبنان است



اندیشه‌ورز مجلس خبرگان باید موارد فوق و امثال آن را ارزیابی و بر اساس پیشرفت یا عقبگرد در نادرست‌مارکسیستی‌است و باید کشور را به نحوی اداره کرد که فاصله فقیر و غنی یا همان چیزی که امروز در دنیا به عنوان ضرب جینی مطرح است، کاهش یابد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «حفظ حراست از روحیه و انگیزه‌های انقلابی» را شرط

تداوم انقلاب اسلامی خواندند و گفتند: بدون روحیه انقلابی، زحمت و فداکاری‌ها و خون‌هایی که مردم در راه احیای اسلام دادند، از بین خواهد رفت و اگر حکومتی هم بر سر کار باشد، آن حکومت،

جمهوری اسلامی نخواهد بود، بنابراین خبرگان باید از میزان انگیزه انقلابی در جامعه و عوامل مقابله با آن، ارزیابی داشته باشد و بر اساس آن، مطالعه کند. ایشان تأکیدتاکید مکرر خود بر کم‌در و حمایت از نیروهای انقلابی و حزب‌اللهی را نوعی مطالعه‌گری بر اساس نگاه به حرکت انقلابی کشور دانستند و افزودند: البته مسلم است که در این زمینه کشور پیشرفت داشته و به عقب نرفته است.

■ نمی‌خواهیم مردم را به زور به بهشت

بربریم تعبیری نادرست و مغالطه‌آمیز

رهبر انقلاب اسلامی مسئله «تدین مردم» را مسئله‌ای مهم برشمردند و با اشاره به تکرار این حرف از سوسو برخی افراد که «ما نمی‌خواهیم مردم را به زور به بهشت ببریم»، افزودند: این تعبیر، نادرست و مغالطه‌آمیز است زیرا هیچ‌کس نمی‌خواهد مردم را به زور به بهشت ببرد اما باید از راه و به شکل درست، مسیر بهشت را به روی مردم باز و آنها را به حرکت در آن مسیر، تشویق کنیم. ایشان افزودند: فلسفه‌ارسال پیامبران، هدایت‌مردم به بهشت و دور کردن آنان از جهنم بوده‌است، البته این حرف هم که در اسلام هیچ اجباری وجود ندارد، حرف درستی نیست و حدود شرعی در برخی موارد وجود دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، خاطر‌نشان کرد: هیئت

جوان

خواسته آنها محقق شده است و در سوریه به رغم جنایت‌های بی‌شمار آمریکا و متحدانش و قتل عام مردم این کشور و حمایت‌های گسترده از گروه‌های تروریستی تکفیری، در حال حاضر داعش به پایان راه خود رسیده و گروه‌های تکفیری همچون جبهه النصره، منزوی شده‌اند. ایشان افزودند: حضور و تأثیر جمهوری اسلامی ایران موجب محقق نشدن طرح‌ها و خواست‌های آمریکا و رژیم‌صهیونیستی در منطقه شده است و همین، دلیل عصبانیت آنهاست.

■ برخی در تحلیل‌های خود اشتباه نکند
رهبر انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کردند: برخی در تحلیل‌های خود اشتباه نکندند زیرا مواضع آمریکا به دلیل قدرت و توانایی در مقابل ایران نیست بلکه کاملاً به دلیل ضعف و شکست و عصبانیت اوست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور موفقیت آمیز و عزتمندانه جمهوری اسلامی در مسابقات المیز و نوحه مرودات و تصمیم‌گیری‌ها عزت را با عقل و تدبیر و فکر درست و همچنین با اشتباه نکردن در نحوه مرودات و تصمیم‌گیری‌ها و موضع‌گیری‌ها حفظ کرد. ایشان بسا تأکید بر اینکه این عزت به‌واسطه جهادمت مردم و جوانان و ریخته شدن خون شهدا به دست آمده است، گفتند: شهید عزیز محسن خججی یک نمونه بود و ما از این نمونه‌ها در میان جوانان بسیار داریم و خداوند متعال این نمونه را به دلایلی در مقابل دیدگان بر جسته کرد تا همه تسلیم این حقیقت شریف شوند که انگیزه انقلابی در میان جوانان، به فضل الهی روز به روز در حال افزایش است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به درخواست‌های بی‌شمار جوانان از طریق نامه و پیغام، برای اجازه حضور در و آنها را عقب رانده است و در آینده نیز به همین صورت خواهد بود اما باید بدانیم که در مقابل ما یک «قطعه» به عنوان دشمن قرار نندارد بلکه با یک «جبهه» مواجهیم. ایشان یکی از دلایل اصلی عصبانیت‌بدخواهان ملت ایران را پیشرفت روزافزون نظام اسلامی در مسائل منطقه‌ای و جهانی دانستند و با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل گفتند: علت نطق ابلهانه و بسیار زشت و سفیخ و با ادبیات گانگستری و کابویی و سراسر دروغ محض و با آشفستگی رئیس‌جمهور آمریکا، عصبانیت و درماندگی و سبک مغزی آنهاست. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: سخنان رئیس‌جمهور آمریکا، برای ملت امریکا اقتضای این نبود و باید نخیگان آمریکا، از این سخنان و داشتن چنین رئیس‌جمهوری احساس شرم کنند که این احساس شرم را نیز بیان کرده‌اند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص عصبانیت مقامات امریکایی گفتند: امریکایی‌ها از سال‌ها قبل برای منطقه غرب آسیا طرحی و نقشه داشتند و نام آن راه «خاورمیانه جدید» یا «خاورمیانه بزرگ» گذاشته بودند و سه محور اصلی این طرحی نیز عراق، سوریه و لبنان بودند اما در سه کشور با شکست مواجه شدند. ایشان تأکید کردند: براساس این طرحی قرار بود، عراق با آن سابقه کهن تاریخی و تمدنی و سوریه، به عنوان کانون مقاومت و لبنان با جایگاه ویژه سوریه تحت سلطه ونفوذ امریکا و رژیم‌صهیونیستی باشد. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اما اکنون واقعیات منطقه به گونه‌ای دیگر است، زیرا آنها نتوانستند در لبنان کاری از پیش ببرند، در عراق، درست برعکس

می‌پذیریم اما نباید به بیگانه چشم دوخت.

■ سخنان ترامپ سبک‌مغز، سفیخ و ابلهانه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در مقابل جمهوری اسلامی، جبهه‌ای از دشمنان وجود دارد، خاطر‌نشان کردند: نظام اسلامی به لطف خداوند، تاکنون به جبهه دشمن ضربه وارد کرده و آنها را عقب رانده است و در آینده نیز به همین صورت خواهد بود اما باید بدانیم که در مقابل ما یک «قطعه» به عنوان دشمن قرار نندارد بلکه با یک «جبهه» مواجهیم. ایشان یکی از دلایل اصلی عصبانیت‌بدخواهان ملت ایران را پیشرفت روزافزون نظام اسلامی در مسائل منطقه‌ای و جهانی دانستند و با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور امیکا در مجمع عمومی سازمان ملل گفتند: علت نطق ابلهانه و بسیار زشت و سفیخ و با ادبیات گانگستری و کابویی و سراسر دروغ محض و با آشفستگی رئیس‌جمهور آمریکا، عصبانیت و درماندگی و سبک مغزی آنهاست. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: سخنان رئیس‌جمهور آمریکا، برای ملت امریکا اقتضای این نبود و باید نخیگان آمریکا، از این سخنان و داشتن چنین رئیس‌جمهوری احساس شرم کنند که این احساس شرم را نیز بیان کرده‌اند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص عصبانیت مقامات امریکایی گفتند: امریکایی‌ها از سال‌ها قبل برای منطقه غرب آسیا طرحی و نقشه داشتند و نام آن راه «خاورمیانه جدید» یا «خاورمیانه بزرگ» گذاشته بودند و سه محور اصلی این طرحی نیز عراق، سوریه و لبنان بودند اما در سه کشور با شکست مواجه شدند. ایشان تأکید کردند: براساس این طرحی قرار بود، عراق با آن سابقه کهن تاریخی و تمدنی و سوریه، به عنوان کانون مقاومت و لبنان با جایگاه ویژه سوریه تحت سلطه ونفوذ امریکا و رژیم‌صهیونیستی باشد. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اما اکنون واقعیات منطقه به گونه‌ای دیگر است، زیرا آنها نتوانستند در لبنان کاری از پیش ببرند، در عراق، درست برعکس

دبیلماسی وجود دارد؟

سرلشکر سلیمانی در ادامه سخنانش با بیان اینکه باید بر دلیل دادن حکم جهاد توسط آیت‌الله سیستانی تفکر کرد، عنوان کرد: چرا آیت‌الله سیستانی مرجع و عالم بزرگ شیعه حکم بلند بالای جهاد را صادر کرد، چرا که راهی جز این نبود. چرا ولی فقیه و امام امروز جامعه ما، اصرا بر ایستادگی برای خشکاندن ریشه این خطرناک دارد؟ آنها هدفشان این است که همه را از سر راه بردارند و به ما برسند، آن خبیثی که اعلام حکومت عراق و شام کرد، پل اولش برای رسیدن به ایران اسلأمی بود.

وی گفت: داعش، عراق و شام را پلپل برای رسیدن به ایران می‌داند، آیا‌ما می‌توانستیم بنشینیم،ببینیم عراق و سوریه کی سقوط می‌کند و به ما برسند؟ بعد از ورود به مرزها، آنها قصد کشتار داشتند و هیچ انسان متفکری چنین چیزی را قبول نمی‌کند که هیچ‌عکس‌العملی نشان ندهد و باید این حرکت در نطفه خشکانده می‌شد.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه هدف دشمن و داعش تصرف کشور ایران است، افزود: صدام ۲۰ هزار کیلومتر از خاک ما را اشغال کرد و راهی جز مقاومت در برابر این افراد با اهدای جان وجود نداشت و یکی از دلایل اهدای ۲۰۰ هزار شهید در جنگ تحمیلی، همین مورد بود. ملت فلسطین نیز نمی‌تواند بدون جنگ و جهاد، فلسطین را پس بگیرد و باید در این فداکاری کرد.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با طرح این سؤال که چرا دشمنان جرئت تجاوز به خاک ما را ندارند؟ خاطر‌نشان کرد: دلیلش تجربه موفقی است که ملت ما در دوران دفاع مقدس و امروز در عراق و سوریه از خود نشان می‌دهد. دشمنان تلاش کردند این جنگ را رنج شیعیه و سنی جلوه دهند ولی امروز بیش از هر زمان در تاریخ، محبت بین شیعه و سنی وجود دارد. سرلشکر سلیمانی در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: وقتی شهید حججی به شهادت رسید پیامی صادر و در آن تأکید کردم تا سه ماه دیگر ریشه داعش را می‌خشکانیم، الان هم می‌گوییم نابودی داعش نزدیک است و تا دو ماه دیگر نابودی این شجره خبیثه را جشن می‌گیریم و ایران، روسیه، سوریه و عراق باید این جشن را بر پا کنند.

گزارش

زیب عامری

مهم‌ترین درس‌های ۸ سال دفاع مقدس

دفاع مقدس مهم‌ترین منشور فکری پس از انقلاب برای ترسیم اهداف و آرمان‌های ایران اسلامی است. این مهم که جمهوری اسلامی چرا و از چه طریق توانست هشت سال در سخت‌ترین شرایط ممکن از بقا، امنیت و ماهیت خود در مقابل دشمنان پشت پرده و عواملن تطمیع شده منطقه‌ای دفاع کند، نقش بسزایی در مسیر آینده برای دولت‌ها و نسل‌های بعد دارد. در این نوشتار به درس‌های دفاع مقدس برای دولت‌ها – که خود به مثابه یک مکتب فکری سازنده است – می‌پردازیم:

۱– **مردمی بودن و اتکا به مردم**: جنگ با رژیم بعث در شرایطی بر ایران اسلامی تحمیل شد که هنوز انقلاب اسلامی تثبیت نشده و کشور در شرایط مناسب و باثباتی از لحاظ نظامی، اقتصادی، سیاسی و … قرار نداشت اما امام خمینی(ره) در همان سال آغازین جنگ با اشاره به عامل کلیدی در پیروزی انقلاب اسلامی، یعنی مردم، تصویری امیدبخش پیش‌روی ملت ترسیم کردند. ایشان از همان ابتدا بر این مسئله تأکید کردند که با استفاده از ظرفیت مردمی و نیروی انقلابی که به‌فعلیت رسیده‌اند، می‌توان در مقابل متخاصم ایستادگی کرد و بر آن پیروز شد. تأکید و راهبری امام در بسج کردن اقشار مختلف مردم از هر طبقه اجتماعی و فکری ظرفیتی را برای ایران اسلامی به ارمغان آورد که نقشه تصرف ۱۰ روزه ایران را توسط صدام نقش بر آب کرد. این «مردم‌باوری و اتکا به نیروی مردمی» می‌تواند به عنوان یک پتانسیل ارزشمند برای کشور، به دولت‌ها در مسیر اجرایی کردن برنامه‌ها و حراست از اهداف انقلاب اسلامی کمک شایان توجهی کند. چنانچه دولت‌ها به جای قشری گریایی و اپوزیسیون‌زدگی، به مردم به عنوان مهم‌ترین سرمایه‌های اجتماعی تکیه کنند و این ظرفیت را به‌نواحسن در قدرت و مدیریت جامعه به کار گیرند و دخیل کنند، بدون شک گام مهمی به سمت پیشرفت، توسعه و عدالت به زیر چتر انقلاب خواهد بود.

۲– **خودباوری و خودکفایی**: ایران در حالی هشت سال جنگ تحمیلی را تاب آورده و استقامت ورزید که هیچ کشوری – به علت عوارضی که استکبار بر جامعه جهانی در مقابل کشور حاکم کرده بود – حاضر به فروش قطعات، ادوات نظامی یا تعمیر تسلیحات جنگی ایران نبود. در نتیجه، ایران اسلأمی با خودباوری تلاش کرد تا به دانش لازم در این حوزه دست یابد. ایشان که نه رهاورد آموزش غرب که ماحصل تلاش جوانان و متخصصان ایرانی در خلال سال‌های سخت جنگ بود. این خودباوری، ایران را در این زمینه به سمت یک «خودکفایی» نسبی برده و قدرت درونی انقلاب اسلامی و تفکر انقلابی را به رخ جامعه جهانی کشید. در حقیقت ایران اسلأمی با اتکا بر ظرفیت‌های داخلی خود، تهدید جنگ را به یک فرصت در مسیر خودکفایی تولید و تعمیر تسلیحاتی نظامی و دفاعی بدل کرد. این مسئله مهمی برای دولت‌ها و آتی به یادگار گذاشت که چنانچه به ظرفیت‌های داخل کشور اعتماد و لزوم خودباوری و خودکفایی در تمامی زمینه‌ها تأکید کنند، حرکتی درون‌داد و رو به جلو خواهند داشت که ایران را به سکوی قدرت اول اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و … در جهان اسلام و فراتر از آن خواهد رساند، در جهت عکس، ناباوری و بی‌اعتمادی به ظرفیت‌های داخلی، وابستگی و دست‌درازی به سسوی ممالک غربی – به جای خودکفایی – بی‌شک از ایران یک قطر دوم خواهد ساخت که تنها مظاهر پیشرفت را خریداری کرده اما هیچ گونه بن‌مایه ترقی و توسعه و عدالت اسلامی در آن وجود ندارد و عملاً به جای پیشرفت، عقب‌گرد داشته است.

۳– **عزت‌طلبی و اقتدار**: عاملی که ایران را در هشت سال جنگ همه‌جانبه در مقابل کشورها و جریان‌های ضدانقلاب اسلامی، به رغم تمامی مشکلات و کمبودها سسر بناگه داشت و مانع از سقوط زود هنگام انقلاب اسلامی شد درحقیقت به زیر بار زور و در مقابل اقتدار خواسی و عزت‌طلبی بود. یکی از گزیننه‌های بی‌استکباری در خلال جنگ پیش روی جمهوری اسلامی قرار داد «عدول از انقلاب اسلامی و همگرا شدن با خواسته‌های غرب در منطقه و بخشیدن امتیازاتی برای پایان جنگ» بود که از جمله آن سخنان هلموت کوهل صدراعظم آلمان را می‌توان یادآور شد که نخست‌اعلام بی‌طرفی که در سپس در جهت خنثی‌سازی استراتژیک ادامه جنگ را ناشی از سیاست‌های نادرست و غیر منطقی جمهوری اسلامی دانست و کمک‌های سیاسی و مالی فرانای به حزب بعث کرد. لیک جمهوری اسلامی به زیر بار زورگویی و سیاست‌های فرمایشی و ناعادلانه حامیان بعث نرفت و از اقتدار و عزت خود در میدان نبرد با تمام قوا دفاع کرد. این پیام مهمی را به دولت‌ها رسانده و مسئولیت بسیار سنگینی را بر دوش آنان می‌گذارد. عزت و اقتدار ایران اسلامی امراتی از دوران هشت ساله دفاع مقدس است که برای حفظ آن جان‌ها و رشادت‌ها خرج شده است و باید دولتی‌ها هر هلز فکر می‌شستول پاسداری و حراست از آن و کمک به حفظ اقتدار و آبرو و عزت ایرانی است و چنانچه با اعمال هر سیاستی عزت و اقتدار ایران را لکه‌دار کند، پشت به آرم‌های اصل انقلاب و دفاع مقدس کرده است.

۴– **وحدت و انسجام**: دفاع مقدس یکی از اشکال‌ناک‌ترین جلوه‌های وحدت ملی – فارغ از دین، مذهب، قومیت و نژاد – بود. این مسئله نشانگر این است که «منافع ملی» خدا قرمز و فصل مشترک میان تمام طبقات فکری، قومی و سیاسی در ایران است که می‌تواند به عنوان یک سرمایه فکری ارزشمند و تعیین‌کننده و اتحادساز در تصمیمات کشوری مطرح باشد. وحدت و انسجام ملی در هشت سال دفاع مقدس و همچنین پیش و پس از آن، برگی از یک تجربه ممکن و موفق پیش روی دولت‌هاست. دولت‌ها می‌توانند از نقاط مشترک میان طبقات مختلف جامعه برای تزریق بیشتر روحیه اتفاق و تعاون و همکاری فراانحزبی بهره ببرند. سیاست‌زدگی و قشری‌گرایی آفت بزرگی است که برخی دولت‌ها پس از انقلاب اسلامی نیز گرفتار کرده است و از مسیر حقیقی آنها یعنی خدمت به آحاد ملت دور کرده است. ظرفیت‌هایی که از سال‌های دفاع مقدس به مثابه یک منشور و الگوریتم فکری برای نسل‌ها و دولت‌های بعدی یادگاری مانده است، می‌تواند درماتی برای اینگونه مسائل و مشکلات در بدنه مدیریت اجرایی کشور باشد. امروزه از وظایف دولت‌ها اهتمام به مسائل تمام مردم و کاهش فاصله اجتماعی و حرکت به سمت یک اتفاق ملی است. تجربه دفاع مقدس می‌تواند بهترین راهنما و تضمین برای این هدف مهم باشد.

درس‌ها و تجربیات ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس محصور به آن زمان تاریخی و دارای تاریخ انقضا نیست بلکه یک مکتب رفتاری با قابلیت بازتولید و استفاده در هر زمان و مکانی است. دولت دوازدهم یا هر دولت دیگری چنانچه این آموزه‌ها و تجربیات شال‌خود را چراغ راه خود کند می‌تواند یک روند رو به جلو، توسعه‌مدار، پیشرفت‌خواه، فراه و عدالت‌گستر همراه با پابندی و وفاداری به مردم و اهداف انقلاب اسلامی را مقق سازد و در صورت بی‌توجهی و عدول از آن روز به روز بیشتر از مردم و انقلاب فاصله خواهد گرفت.

گردیده‌خبر

سردار پاکپور خبر داد

آغاز رزمایش دفاعی امنیتی در شمال غرب کشور

فرمانده نیروی زمینی سپاه از برگزاری

رزمایش دفاعی امنیتی «محرم»

قرارگاه حمزه سیدالشهدا اوبین نیرو از

امروز در شمال غرب کشور خداد.

به گزارش سپاهانروز، سردار سرتیپ پاسدار محمد

پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه رژه

۳۱ شهریور در گفت و گویی با برگزاری رزمایش



دفاعی امنیتی محرم قرارگاه حمزه سیدالشهدا این نیرو در روزهای اول و دوم مهر ماه در منطقه شمال غرب کشور خبر داد. وی افزود: در این رزمایش دو روز، یگان‌های برگزیده زرهی، هوانپوز، توپخانه، تکاور و پهپاد، آمادگی، اقتدار و صلاحیت‌رزمندگان نیروی زمینی سپاه در حراست و پاسداری از مرزهای ایران اسلامی را به نمایش خواهند گذاشت.

^[1] فرمانده نیروی زمینی سپاه از برگزاری

^[2] قرارگاه حمزه سیدالشهدا اوبین نیرو از

^[3] امروز در شمال غرب کشور خداد

^[4] به گزارش سپاهانروز، سردار سرتیپ پاسدار محمد

^[5] پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه رژه

^[6] ۳۱ شهریور در گفت و گویی با برگزاری رزمایش

^[7] دفاعی امنیتی محرم قرارگاه حمزه سیدالشهدا این نیرو در روزهای اول و دوم

^[8] مهر ماه در منطقه شمال غرب کشور خبر داد

^[9] وی افزود: در این رزمایش دو روز، یگان‌های برگزیده زرهی، هوانپوز، توپخانه، تکاور و پهپاد، آمادگی،

^[10] اقتدار و صلاحیت‌رزمندگان نیروی زمینی سپاه در حراست و پاسداری از مرزهای

^[11] ایران اسلامی را به نمایش خواهند گذاشت